PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     20 марта 2012г.                  01-586-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав некоммерческих организаций

С целью оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, на основании решения Совета депутатов Тихвинского района от 22 февраля 2012 года № 01-285 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, и ведения реестра социально ориентированных некоммерческих организаций» Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав некоммерческих организаций (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

Глава администрации                                                                       К.Б. Полнов

В.Н. Зеркова

75934

Согласовано:
	#G0Заведующий общим отделом                    19 марта 2012 г.
	Н.П.Прудникова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Председатель КУМИ
	И.В.Притула

	Зам. Главы администрации по экономике и инвестициям
	А.А.Федоров

Рассылка:
	#G0Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	3

	#G0ИТОГО:
	4

Утвержден

постановлением Администрации

Тихвинского района

от 20 марта 2012 г. №01-586-а
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

за исключением имущественных прав некоммерческих организаций
	№
	Наименование имущества
	Месторасположение

	1.
	Нежилые помещения

25,1 кв.м.
	г. Тихвин, 1 микрорайон, дом 42

(на 4-м этаже 5-ти этажного административного здания)

	2.
	Нежилые помещения

131,1 кв.м.
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4 (на 1-м этаже 2-х этажного здания)

	3.
	Усилитель для стереонаушников 4-канальный с регуляторами тембра и возможностью подключения низкоомной нагрузки
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	4.
	СБ Universe
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	5.
	Echo MiaMIDI Recording Sistem
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	6.
	СD-плейер CD-160
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	7.
	Компрессор
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	8.
	Компрессор
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	9.
	Монитор активный (пара)
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	10.
	Эфирная компьютерная станция
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	11.
	ПО UItra Standart
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	12.
	СD-плейер MARANTZ PMD325
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	13.
	Пульт микшерный
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	14.
	2-х канальный ламповый микрофонный предусилитель
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	15.
	Микшерный пульт
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	16.
	Стойка  PROEL KR-09
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	17.
	Стойка  PROEL KR-09
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	18.
	Активные акустические мониторы (пара)
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	19.
	Вещательный модуль
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	20.
	ПО Digiton UItra (планирование, импорт расписания рекламы)
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	21.
	Комплект кабелей с разъемами для эфир.студии
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	22.
	Комплект кабелей с разъемами для студии Продакшин
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	23.
	В-1 Студийный конденсаторный микрофон (кардиоида) в комплект. с эласт. подвесом, ветрозащитой и транспортным кейсом
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	24.
	В-1 Студийный конденсаторный микрофон (кардиоида) в комплект. с эласт. подвесом, ветрозащитой и транспортным кейсом
	г. Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	25.
	АРМ по продаже льготных ПД с фискальным регистратором:
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	26.
	ПЭВМ (Windows ХР): Системный блок: HP de 7600 СМТ Р4-521 (2,8) 40G 256М 4 PC Intel Р4 521 40GB (7200 ipm) HDD, No Floppy, CD- ROM, 256 MB DDR2, PC 4200
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	27.
	Монитор Dell 17"
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	28.
	Модем внутренний: факс модем USR 56К int PCI voice hardward модель 2976
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	29.
	Клавиатура
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	30.
	Фискальный регистратор: прим-08ТК
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	31.
	Дисплей покупателя: Posiflex PD 2200
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	32.
	Электронный ключ защиты программного обеспечения: HASP Parallel
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	33.
	Денежный ящик: DS-2055 417*100*24V
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	34.
	Устройство чтения/записи БСК (ридер)
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	35.
	Разветвитель сопряжения: RS-232 до 3-х портов (PCI Bus I/O Card, 2 serial)
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	36.
	Программное обеспечение
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	37.
	АРМ по продаже ЕСПБ :
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	38.
	ПЭВМ (Windows ХР):

Системный блок: HP de 7600 СМТ Р4-521 (2,8) 40G 256М 4 PC Intel Р4 521 40GB (7200 rpm) HDD, No Floppy, CD-ROM, 256 MB DDR2, PC 4200
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	39.
	Монитор Dell 17"
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	40.
	Модем внутренний: факс модем USR 56К int PCI voice hardward модель 2976
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	41.
	Устройство чтения/записи БСК (ридер)
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	42.
	Электронный ключ защиты программного обеспечения: HASP Parallel
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	43.
	Устройство сопряжения с бортовым оборудованием (УППД, электронным компостером)
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	44.
	Печатающее устройство: принтер HP LJ1020
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	45.
	Программное обеспечение
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	46.
	Валидатор (переносное контрольно-считывающее устройство):
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	47.
	УППД (устройство проверки проездных документов)
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	48.
	Бортовое программное обеспечение
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	49.
	Автоматизированное рабочее место по работе с пассажирами:
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	50.
	ПЭВМ (Windows ХР) с сетевым адаптером:

системный блок: ds 7800s С

9/t2180/160hnd/1 ot/16rk HP PACK-ID(2k) FO
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	51.
	Монитор hp L 1710 (GS917A) V
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	52.
	Электронный ключ защиты программного обеспечения: HASP Parallel
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	53.
	Печатающее устройство - принтер HP LG 1020
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	54.
	Программное обеспечение
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	55.
	Устройство чтения/записи БСК (карт.ридер)
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

	56.
	Устройство проверки проездных документов (УПДД, бортовое программное обеспечение)
	г. Тихвин, улица Советская, дом 47

___________